

FMOTTOSEN ApS

Blåkildevej 11
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Frede Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FMOTTOSEN ApS
Blåkildevej 11
5750 Ringe

CVR-nr: 33868464
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele, finansiering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. mod et overskud i 2019 på 7 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende set i lyset af coronasituationen. Det tilknyttede selskab forventer et positivt resultat i 2021 samt at reetablere egenkapitalen inden for de kommende år.

Ordreindgangen i det tilknyttede selskab er stigende, og ledelsen i det tilknyttede selskab har igangsat nødvendige omkostningsreducerende tiltag, der forventes at forbedre indtjeningen i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det tilknyttede selskab har ikke modtaget tilskud eller lign. i forbindelse med COVID19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			7.179
Bruttoresultat			7.179
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.163	
Resultat af ordinær primær drift		-10.163	7.179
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			7.179
Ordinært resultat før skat		-10.163	7.179
Årets resultat		-10.163	7.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.163	7.179
I alt		-10.163	7.179

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-149.485	-139.485
Egenkapital i alt		-69.485	-59.485
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.485	50.545
Hensatte forpligtelser i alt		69.485	50.545
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	8.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	8.940
Gældsforpligtelser i alt		0	8.940
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret